



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-34 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
EMERSON ADRIANO MENDES 10209120819	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	36,00	CLASSIFICADA
	00009	330,00	CLASSIFICADA
	00010	190,00	CLASSIFICADA
	00011	400,00	CLASSIFICADA
	00012	100,00	CLASSIFICADA
	00013	36,00	CLASSIFICADA
	00014	25,00	CLASSIFICADA
	00015	25,00	CLASSIFICADA
	00016	80,00	CLASSIFICADA
	00017	250,00	CLASSIFICADA
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	180,00	CLASSIFICADA
	00022	160,00	CLASSIFICADA
	00023	650,00	CLASSIFICADA
	00024	160,00	CLASSIFICADA
	00025	300,00	CLASSIFICADA
	00026	90,00	CLASSIFICADA
	00027	65,00	CLASSIFICADA
	00028	150,00	CLASSIFICADA
	00029	1,00	CLASSIFICADA
	00030	120,00	CLASSIFICADA
	00031	190,00	CLASSIFICADA
	00032	190,00	CLASSIFICADA
	00033	30,00	CLASSIFICADA
	00034	45,00	CLASSIFICADA
	00035	25,00	CLASSIFICADA
	00036	220,00	CLASSIFICADA
	00037	330,00	CLASSIFICADA
	00038	380,00	CLASSIFICADA
	00039	115,00	CLASSIFICADA
	00040	10,00	CLASSIFICADA
	00041	50,00	CLASSIFICADA
	00042	60,00	CLASSIFICADA
	00043	90,00	CLASSIFICADA
	00044	20,00	CLASSIFICADA
	00045	120,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-34 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	30,00	CLASSIFICADA
	00047	150,00	CLASSIFICADA
	00048	30,00	CLASSIFICADA
	00049	50,00	CLASSIFICADA
	00050	70,00	CLASSIFICADA
	00051	30,00	CLASSIFICADA
	00052	40,00	CLASSIFICADA
	00053	25,00	CLASSIFICADA
	00054	35,00	CLASSIFICADA
	00055	45,00	CLASSIFICADA
	00056	30,00	CLASSIFICADA
	00057	35,00	CLASSIFICADA
	00058	15,00	CLASSIFICADA
G. M. FEITOSA LTDA ME			
	00001	600,00	CLASSIFICADA
	00002	120,00	CLASSIFICADA
	00003	1.100,00	CLASSIFICADA
	00004	1.400,00	CLASSIFICADA
	00005	1.000,00	CLASSIFICADA
	00006	3.000,00	CLASSIFICADA
	00007	0,00	-----
	00008	28,00	CLASSIFICADA
	00009	550,00	CLASSIFICADA
	00010	320,00	CLASSIFICADA
	00011	490,00	CLASSIFICADA
	00012	150,00	CLASSIFICADA
	00013	16,00	CLASSIFICADA
	00014	28,00	CLASSIFICADA
	00015	38,00	CLASSIFICADA
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	45,00	-----
	00022	45,00	-----
	00023	1.200,00	-----
	00024	150,00	CLASSIFICADA
	00025	120,00	CLASSIFICADA
	00026	130,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	420,00	-----
	00029	2,30	CLASSIFICADA
	00030	120,00	CLASSIFICADA
	00031	140,00	CLASSIFICADA
	00032	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-34 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	150,00	CLASSIFICADA
	00040	0,00	-----
	00041	99,00	-----
	00042	60,00	CLASSIFICADA
	00043	80,00	CLASSIFICADA
	00044	0,00	-----
	00045	45,00	CLASSIFICADA
	00046	45,00	CLASSIFICADA
	00047	120,00	CLASSIFICADA
	00048	60,00	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-34 PMBGA  
SECRETARIA

---

Pag.: 4



Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
EMERSON ADRIANO MENDES 10209120819							
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
	00008	TECLADO PADRÃO PS2	UNIDADE		10,0000	27,000	270,00Vencedor
	00009	HD EXTERNO 500GB	UNIDADE		6,0000	330,000	1.980,00Vencedor
	00010	MEMÓRIA DDRIII, 4GB	UNIDADE		4,0000	190,000	760,00Vencedor
	00011	PLACA MÃE INTEL SOQ., 1155, PARA PROCESSADORES ATÉ CORE I7	UNIDADE		5,0000	360,000	1.800,00Vencedor
	00012	FONTE ATX 400W	UNIDADE		20,0000	85,000	1.700,00Vencedor
	00015	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD COM ADAPTADOR PARA SD	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
	00016	DRIVE DE CD/DVD INTERNO	UNIDADE		5,0000	79,000	395,00Vencedor
	00017	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA	UNIDADE		5,0000	249,000	1.245,00Vencedor
	00021	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR3302	UNIDADE		2,0000	180,000	360,00Vencedor
	00022	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR620	UNIDADE		2,0000	160,000	320,00Vencedor
	00023	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL	UNIDADE		2,0000	650,000	1.300,00Vencedor
	00024	ROLO PRESSOR BROTHER 8157	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00Vencedor
	00026	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLOR	UNIDADE		50,0000	90,000	4.500,00Vencedor
	00027	CARTUCHO DE TINTA HP 60 BLACK	UNIDADE		50,0000	65,000	3.250,00Vencedor
	00028	KIT CARTUCHO DE TINTA EPSON 140	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00Vencedor
	00029	CABO DE REDE	METRO		500,0000	1,000	500,00Vencedor
	00032	MEMÓRIA DDRII, 2 GB	UNIDADE		4,0000	160,000	640,00Vencedor
	00033	TECLADO PADRÃO USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	27,000	810,00Vencedor
	00034	TECLADO MULTIMÍDIA USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	42,000	1.260,00Vencedor
	00035	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
	00036	HD PARA MICRO PC, 320GB, SATA	UNIDADE		5,0000	218,000	1.090,00Vencedor
	00037	HD EXTERNO 500 GB 3.0	UNIDADE		5,0000	325,000	1.625,00Vencedor
	00038	HD EXTERNO 1 TERA 3.0	UNIDADE		5,0000	375,000	1.875,00Vencedor
	00039	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V	UNIDADE		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
	00040	BATERIA CEMOS	UNIDADE		30,0000	9,000	270,00Vencedor
	00041	ANTIVIRUS KASPERSKY 2016 1 ANO	UNIDADE		50,0000	50,000	2.500,00Vencedor
	00044	RECARGA DE TINTA HP COLOR E BLACK	UNIDADE		25,0000	20,000	500,00Vencedor
	00047	ROLO FUSOR BROTHER	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00Vencedor
	00048	LIMPEZA DE IMPRESSORA	UNIDADE		10,0000	19,000	190,00Vencedor
	00049	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S O E SOFTWARE	UNIDADE		10,0000	49,000	490,00Vencedor
	00050	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S.O E SOFTWARE COM BECKUP	UNIDADE		10,0000	69,000	690,00Vencedor
	00051	LIMPEZA DE MICRO COMPUTADOR, DE TODOS OS HARDWARE	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
	00052	LIMPEZA DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	39,000	390,00Vencedor
	00053	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE MICRO COMPUTADOR.	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00Vencedor
	00054	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	34,000	340,00Vencedor
	00055	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MICRO COMPUTADOR	UNIDADE		10,0000	40,000	400,00Vencedor
	00056	CONFIGURAÇÃO DE MODEM E ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
	00057	REMOÇÃO DE VIRUS	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
	00058	CABEAMENTO DE REDE	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
Total da dotação :							38.140,00



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00008	TECLADO PADRÃO PS2	UNIDADE		10,0000	27,000	270,00Vencedor
00009	HD EXTERNO 500GB	UNIDADE		6,0000	330,000	1.980,00Vencedor
00010	MEMÓRIA DDRIII, 4GB	UNIDADE		4,0000	190,000	760,00Vencedor
00011	PLACA MÃE INTEL SOQ., 1155, PARA PROCESSADORES ATÉ CORE I7	UNIDADE		5,0000	360,000	1.800,00Vencedor
00012	FONTE ATX 400W	UNIDADE		20,0000	85,000	1.700,00Vencedor
00015	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD COM ADAPTADOR PARA SD	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
00016	DRIVE DE CD/DVD INTERNO	UNIDADE		5,0000	79,000	395,00Vencedor
00017	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA	UNIDADE		5,0000	249,000	1.245,00Vencedor
00021	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR3302	UNIDADE		2,0000	180,000	360,00Vencedor
00022	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR620	UNIDADE		2,0000	160,000	320,00Vencedor
00023	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL	UNIDADE		2,0000	650,000	1.300,00Vencedor
00024	ROLO PRESSOR BROTHER 8157	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00Vencedor
00026	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLOR	UNIDADE		50,0000	90,000	4.500,00Vencedor
00027	CARTUCHO DE TINTA HP 60 BLACK	UNIDADE		50,0000	65,000	3.250,00Vencedor
00028	KIT CARTUCHO DE TINTA EPSON 140	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00Vencedor
00029	CABO DE REDE	METRO		500,0000	1,000	500,00Vencedor
00032	MEMÓRIA DDRII, 2 GB	UNIDADE		4,0000	160,000	640,00Vencedor
00033	TECLADO PADRÃO USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	27,000	810,00Vencedor
00034	TECLADO MULTIMÍDIA USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	42,000	1.260,00Vencedor
00035	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
00036	HD PARA MICRO PC, 320GB, SATA	UNIDADE		5,0000	218,000	1.090,00Vencedor
00037	HD EXTERNO 500 GB 3.0	UNIDADE		5,0000	325,000	1.625,00Vencedor
00038	HD EXTERNO 1 TERA 3.0	UNIDADE		5,0000	375,000	1.875,00Vencedor
00039	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V	UNIDADE		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
00040	BATERIA CEMOS	UNIDADE		30,0000	9,000	270,00Vencedor
00041	ANTIVIRUS KASPERSKY 2016 1 ANO	UNIDADE		50,0000	50,000	2.500,00Vencedor
00044	RECARGA DE TINTA HP COLOR E BLACK	UNIDADE		25,0000	20,000	500,00Vencedor
00047	ROLO FUSOR BROTHER	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00Vencedor
00048	LIMPEZA DE IMPRESSORA	UNIDADE		10,0000	19,000	190,00Vencedor
00049	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S O E SOFTWARE	UNIDADE		10,0000	49,000	490,00Vencedor
00050	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S.O E SOFTWARE COM BECKUP	UNIDADE		10,0000	69,000	690,00Vencedor
00051	LIMPEZA DE MICRO COMPUTADOR, DE TODOS OS HARDWARE	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00052	LIMPEZA DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	39,000	390,00Vencedor
00053	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE MICRO COMPUTADOR.	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00Vencedor
00054	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	34,000	340,00Vencedor
00055	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MICRO COMPUTADOR	UNIDADE		10,0000	40,000	400,00Vencedor
00056	CONFIGURAÇÃO DE MODEM E ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00057	REMOÇÃO DE VIRUS	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
00058	CABEAMENTO DE REDE	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
					Total da dotação :	38.140,00



Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00008	TECLADO PADRÃO PS2	UNIDADE		10,0000	27,000	270,00Vencedor
	00009	HD EXTERNO 500GB	UNIDADE		6,0000	330,000	1.980,00Vencedor
	00010	MEMÓRIA DDRIII, 4GB	UNIDADE		4,0000	190,000	760,00Vencedor
	00011	PLACA MÃE INTEL SOQ., 1155, PARA PROCESSADORES ATÉ CORE I7	UNIDADE		5,0000	360,000	1.800,00Vencedor
	00012	FONTE ATX 400W	UNIDADE		20,0000	85,000	1.700,00Vencedor
	00015	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD COM ADAPTADOR PARA SD	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
	00016	DRIVE DE CD/DVD INTERNO	UNIDADE		5,0000	79,000	395,00Vencedor
	00017	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA	UNIDADE		5,0000	249,000	1.245,00Vencedor
	00021	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR3302	UNIDADE		2,0000	180,000	360,00Vencedor
	00022	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR620	UNIDADE		2,0000	160,000	320,00Vencedor
	00023	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL	UNIDADE		2,0000	650,000	1.300,00Vencedor
	00024	ROLO PRESSOR BROTHER 8157	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00Vencedor
	00026	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLOR	UNIDADE		50,0000	90,000	4.500,00Vencedor
	00027	CARTUCHO DE TINTA HP 60 BLACK	UNIDADE		50,0000	65,000	3.250,00Vencedor
	00028	KIT CARTUCHO DE TINTA EPSON 140	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00Vencedor
	00029	CABO DE REDE	METRO		500,0000	1,000	500,00Vencedor
	00032	MEMÓRIA DDRII, 2 GB	UNIDADE		4,0000	160,000	640,00Vencedor
	00033	TECLADO PADRÃO USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	27,000	810,00Vencedor
	00034	TECLADO MULTIMÍDIA USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	42,000	1.260,00Vencedor
	00035	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
	00036	HD PARA MICRO PC, 320GB, SATA	UNIDADE		5,0000	218,000	1.090,00Vencedor
	00037	HD EXTERNO 500 GB 3.0	UNIDADE		5,0000	325,000	1.625,00Vencedor
	00038	HD EXTERNO 1 TERA 3.0	UNIDADE		5,0000	375,000	1.875,00Vencedor
	00039	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V	UNIDADE		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
	00040	BATERIA CEMOS	UNIDADE		30,0000	9,000	270,00Vencedor
	00041	ANTIVIRUS KASPERSKY 2016 1 ANO	UNIDADE		50,0000	50,000	2.500,00Vencedor
	00044	RECARGA DE TINTA HP COLOR E BLACK	UNIDADE		25,0000	20,000	500,00Vencedor
	00047	ROLO FUSOR BROTHER	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00Vencedor
	00048	LIMPEZA DE IMPRESSORA	UNIDADE		10,0000	19,000	190,00Vencedor
	00049	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S O E SOFTWARE	UNIDADE		10,0000	49,000	490,00Vencedor
	00050	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S.O E SOFTWARE COM BECKUP	UNIDADE		10,0000	69,000	690,00Vencedor
	00051	LIMPEZA DE MICRO COMPUTADOR, DE TODOS OS HARDWARE	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
	00052	LIMPEZA DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	39,000	390,00Vencedor
	00053	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE MICRO COMPUTADOR.	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00Vencedor
	00054	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	34,000	340,00Vencedor
	00055	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MICRO COMPUTADOR	UNIDADE		10,0000	40,000	400,00Vencedor
	00056	CONFIGURAÇÃO DE MODEM E ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
	00057	REMOÇÃO DE VIRUS	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
	00058	CABEAMENTO DE REDE	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
						Total da dotação :	38.140,00

- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99



Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00008	TECLADO PADRÃO PS2	UNIDADE		10,0000	27,000	270,00Vencedor
00009	HD EXTERNO 500GB	UNIDADE		6,0000	330,000	1.980,00Vencedor
00010	MEMÓRIA DDRIII, 4GB	UNIDADE		4,0000	190,000	760,00Vencedor
00011	PLACA MÃE INTEL SOQ., 1155, PARA PROCESSADORES ATÉ CORE I7	UNIDADE		5,0000	360,000	1.800,00Vencedor
00012	FONTE ATX 400W	UNIDADE		20,0000	85,000	1.700,00Vencedor
00015	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD COM ADAPTADOR PARA SD	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
00016	DRIVE DE CD/DVD INTERNO	UNIDADE		5,0000	79,000	395,00Vencedor
00017	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA	UNIDADE		5,0000	249,000	1.245,00Vencedor
00021	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR3302	UNIDADE		2,0000	180,000	360,00Vencedor
00022	UNIDADE CILINDRO BROTHER DR620	UNIDADE		2,0000	160,000	320,00Vencedor
00023	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL	UNIDADE		2,0000	650,000	1.300,00Vencedor
00024	ROLO PRESSOR BROTHER 8157	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00Vencedor
00026	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLOR	UNIDADE		50,0000	90,000	4.500,00Vencedor
00027	CARTUCHO DE TINTA HP 60 BLACK	UNIDADE		50,0000	65,000	3.250,00Vencedor
00028	KIT CARTUCHO DE TINTA EPSON 140	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00Vencedor
00029	CABO DE REDE	METRO		500,0000	1,000	500,00Vencedor
00032	MEMÓRIA DDRII, 2 GB	UNIDADE		4,0000	160,000	640,00Vencedor
00033	TECLADO PADRÃO USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	27,000	810,00Vencedor
00034	TECLADO MULTIMÍDIA USB OU PS2	UNIDADE		30,0000	42,000	1.260,00Vencedor
00035	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00Vencedor
00036	HD PARA MICRO PC, 320GB, SATA	UNIDADE		5,0000	218,000	1.090,00Vencedor
00037	HD EXTERNO 500 GB 3.0	UNIDADE		5,0000	325,000	1.625,00Vencedor
00038	HD EXTERNO 1 TERA 3.0	UNIDADE		5,0000	375,000	1.875,00Vencedor
00039	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V	UNIDADE		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
00040	BATERIA CEMOS	UNIDADE		30,0000	9,000	270,00Vencedor
00041	ANTIVIRUS KASPERSKY 2016 1 ANO	UNIDADE		50,0000	50,000	2.500,00Vencedor
00044	RECARGA DE TINTA HP COLOR E BLACK	UNIDADE		25,0000	20,000	500,00Vencedor
00047	ROLO FUSOR BROTHER	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00Vencedor
00048	LIMPEZA DE IMPRESSORA	UNIDADE		10,0000	19,000	190,00Vencedor
00049	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S O E SOFTWARE	UNIDADE		10,0000	49,000	490,00Vencedor
00050	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE S.O E SOFTWARE COM BECKUP	UNIDADE		10,0000	69,000	690,00Vencedor
00051	LIMPEZA DE MICRO COMPUTADOR, DE TODOS OS HARDWARE	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00052	LIMPEZA DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	39,000	390,00Vencedor
00053	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE MICRO COMPUTADOR.	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00Vencedor
00054	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE NOTEBOOK	UNIDADE		10,0000	34,000	340,00Vencedor
00055	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MICRO COMPUTADOR	UNIDADE		10,0000	40,000	400,00Vencedor
00056	CONFIGURAÇÃO DE MODEM E ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		10,0000	29,000	290,00Vencedor
00057	REMOÇÃO DE VIRUS	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
00058	CABEAMENTO DE REDE	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
Total da dotação :						38.140,00
Total dos itens :						152.560,00
Total geral :						152.560,00